
ZARZĄDZENIE NR 15/2001

DYREKTORA INSTYTUTU ROZRODU ZWIERZĄT I BADAŃ 
ŻYWNOŚCI PAN z dnia 19 października 2001r.

W sprawie powołania pełnomocnika do spraw ochrony informacji 
niejawnych.

Na podstawie art. 18 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 22 stycznia 1999r. o ochronie 
informacji niejawnych (Dz. U. Nr 11 poz. 95) zarządza się co następuje.

Na pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych w Instytucie 
Rozrodu Zwierząt i Badań Żywności PAN powołuje się Krzysztofa SZEREJKO.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

i Badań ności PAN

Dyrektor
Instytutu Rozrodu Zwierząt


